
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, 

através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme 

publicação em Jornal de Grande Circulação Regional pag. 2 – Jornal Panorama, publicado no dia 

21/06/2023.  

 

Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10. 
Origem: Processo Licitatório nº 066/2023 e Dispensa de Licitação 

030/2023. 
OBJETO: Aquisição de um computador completo para atendimento do hospital 

Santa Rita de Cássia no exercício de 2023. 
1 – CONTRATO 071/2023: CASTRO E PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n° 01.632.455/0001-92. 
VALOR GLOBAL: R$3.751,00 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20/06/2023 até 31/12/2023. 

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 

DOTAÇÃO 

4.4.90.52.00.2.04.01.10.301.0004.1.0004 

 
 
Minduri/MG, 21 de junho 2023. 

 
 

 
 

EDMIR GERALDO SILVA 

Prefeito Municipal 
 
 


